全国变压器标准化技术委员会

全国互感器标准化技术委员会
全变标委秘字[2012]第 45 号

全互标委秘字[2012]第 06 号

召开 2012 年全国变压器行业标准化工作会议的通知

各有关单位：

为使各有关单位及时了解国家标准化工作的方针和政策，及时跟踪和

了解变压器、互感器专业标准的最新动态，以便更好地贯彻实施新标准并

提前做好相关的技术准备，经研究，现定于 10 月 29 日～31 日在四川省成

都市召开 2012 年全国变压器行业标准化工作会议，届时请委派全国变压

器标准化网网员或相关人员参加会议。

会议主要内容：

1、传达国家标准化主管部门有关的工作方针和政策；

2、通报 2011～2012 年度全国变压器、互感器标委会所开展的国家标

准及行业标准的制、修订情况及新标准的批准发布情况；

3、通报 GB 1094.2《电力变压器  第 2 部分：液浸式电力变压器的温

升》、GB 1094.16《电力变压器  第 16 部分：风力发电用变压器》、

GB/T 6451《油浸式电力变压器技术参数和要求》及 GB/T 10228

《干式电力变压器技术参数和要求》等国家标准有关的制、修订

情况；

4、重点介绍 GB 1094.1《电力变压器  第 1 部分：总则》和 GB 20052

《三相配电变压器能效限定值及节能评价值》的有关修订内容；

5、宣贯 GB/T 28180—2011《变压器环境意识设计导则》新标准，介

绍变压器环境标准化方面的相关情况；

6、通报全国变压器、互感器标委会 2013 年标准制修订计划及各相关

标准制修订工作组的组建情况等有关事宜；

7、通报近期 IEC 标准制、修订动态；

8、对相关的国家标准及行业标准进行复审；

9、2012～2013 年度变压器行业标准化网组建的有关事宜；

10、其它事项。

会务安排如下：

1  报到日期：2012 年 10 月 29 日；

2  会议地点：汇融花园酒店（成都市二环路北四段 9 号，对面是 416

医院。总机电话：028-68606999 转 8000（前台））；

3  乘车信息：

从机场到酒店：从机场乘 303 路机场大巴在人南立交桥站下车，在

二环路上向东乘坐 52 路公交车，在 512 建材市场

站下车，前行 100 米，在一个十字路口处右转前行

50 米即到酒店。从机场直接乘出租车约 45 分钟即

可到达酒店，在不塞车的情况下车费约 70 元。

从火车站到酒店：从火车北站出来，在街对面乘坐 2 路、51 路、86

路公交车坐两站路下车，往回走 50 米有个十字路

口（左手边是 416 医院，街对面有个加油站），过

马路前行 50 米即可看到“汇融花园酒店”招牌。

从火车站大厅出来直接乘出租车向左行驶，在不塞

车的情况下约 5 分钟即可到达酒店（约 1.5 公里）。

4  会议主办单位：全国变压器标委会和全国互感器标委会秘书处(地

址：沈阳变压器研究院；电话：024-23785217)；

5  会务承办单位：大连双盛园国际旅行社有限公司（联系人：刘  玉；

电话：0411-82666677、13352215969；    传真：

0411-82358077）。

会议期间，食、宿均由会务统一安排，费用自理。另收会务费 1300 元

/人。

请参加会议的代表务必将附件（会议回执）于 10 月 20 日前反馈给联

系人刘玉，以便预订房间。

因条件有限，会议不提供接、送站服务，敬请谅解。

附件：《2012 年全国变压器行业标准化工作会议》回执

全国变压器标准化技术委员会

全国互感器标准化技术委员会

秘书处

2012 年 9 月 28 日

附件：

《2012 年全国变压器行业标准化工作会议》回执

姓    名  性    别

工作单位

联系电话 手机  座机

住宿安排 单住  合住

到达日期

备    注

注：请务将此回执于 10 月 20 日前反馈给会务联系人刘玉，传真：0411-82358077，

电话：0411-82666677、13352215969。